
 
                                                                    

U c h w a ł a   nr  II/ 59 /2006   

Rady Gminy Rędziny z dnia  6 grudnia  2006 roku

w sprawie :  wyrażenia opinii w sprawie  przekształcenia Miejskiego Szpitala Zespolonego   
                    z/s przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie
 

      Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz.U.z 2001 r.,Nr 142,poz.1591 z późn. zm./  w związku 
z art. 43 ust.2 i 3  ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U.Nr 91, poz.408 z póżn. zm.)
Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje :

§ 1

Opiniuje się  negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie 
przekształcenia. Miejskiego Szpitala Zespolonego   z/s przy ul. Mirowskiej 15 
w Częstochowie.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Rędziny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		Rady Gminy Rędziny z dnia  6 grudnia  2006 roku

